Предметом настоящего Соглашения является безвозмездное предоставление 
Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования «Детско- 
юношеский центр г. Челябинска» в собственность на цели, указанные в настоящем Договоре, 
денежных средств (далее по тексту Договора - Пожертвование) в размере 150 000 (Сто 
пятьдесят тысяч) рублей на цели, указанные в настоящем Договоре.

1.2. Пожертвование передаётся Благополучателю для использования в следующих 
целях:

• изготовление именной формы (футболки, костюмы, толстовки) с логотипом 
ансамбля танца «Задумка»;

• изготовление именных чехлов для костюмов с логотипом ансамбля танца «Задумка»;